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Prezident İlham Əliyevin siyasəti nəticəsin-

də Azərbaycan müasirləşən bir ölkəyə çevrilmiş-

dir. Sovet dövrü başa çatdıqdan sonra yaranmış 

boşluqda Azərbaycan xalqının əməyi yadırğama-

sının qarşısı alınmışdır. Ilham Əliyev Azərbaycan 

xalqının minilliklər tarixində Qurucu Prezident 

adını qazanmışdır. Azərbaycan ərazisinin bir his-

səsinin Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı 

altında olmasına baxmayaraq, ölkə tərəqqi etmiş, 

tikinti-quruculuq işləri genişləndirilmişdir. Güclü 

bir Azərbaycan dövləti qurulmuşdur. Tarixi təcrü-

bə göstərir ki, təbii sərvətlər heç də xalqın inkişa-

fının başlıca şərti deyildir. Əsas məsələ təbii sər-

vətləri milli sərvətə çevirmək və uğurla əməkdaş-

lıq etmək bacarığıdır. Azərbaycan rəhbəri təbii 

sərvətləri öz sərvətlərinə çevirərək xalqın və döv-

lətin ümumi tərəqqisinə yönəltmişdir. Bir zaman-

lar Azərbaycan qaz və elektrik enerjisi təchizatı 

sarıdan digər ölkələrdən asılı vəziyyətdə idi. Hə-

min dövlətin istədikləri vaxt Azərbaycana satdıq-

ları qazı və elektrik enerjisini dayandırar və on-

dan siyasi təzyiq vasitəsi kimi istifadə etməyə 

çalışardılar. Nəinki rayonlarda və kəndlərdə, hətta 

Bakıda insanlar axşamlar bəzən şam və ağ neft 

lampalannm ümidinə qalardılar. Ötən illər ərzində 

Azərbaycanda yürüdülən siyasət nəticəsində bu 

vəziyyətə son qoyulmuşdur. Azərbaycan enerji 

təhlükəsizliyini təmin edən bir ölkə olmuşdur. 

Bəzi ölkələrdən ərazisi baxımından kiçik, əhali-

sinin sayına görə az olmasma baxmayaraq, Azər-

baycan Respublikası qaz təchizatının nəinki təmin 

etdiyi, eyni zamanda Avropanın təbbatının ödə-

nilməsində mühüm rol oynayan bir ölkəyə çevril-

mişdir. Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft, Bakı-

Tbilisi-Ərzurum qaz boru kəmərləri təkcə iqtisadi 

deyil, böyük siyasi və strateji daşıyan, 

Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmləndirilmə-

sində mühüm rol oynayan kəmərlərdir. TANAP 

və ТАР layihələri Azərbaycanın qoca qitənin 

dövlətləri və xalqları üçün nə qədər əhəmiyyətli 

bir ölkə olduğunu göstərmişdir. Azərbaycan 

nəqliyyat təhlükəsizliyini təmin edən bir ölkə 

olmuşdur. Böyük İpək yolu, Bakı-Tbilisi-Qars 

dəmiryolu kimi layihələr Azərbaycanı yenidən 

dünyanm tranzit, nəqliyyat və ticarət mərkəz-

lərindən biri halma gətirmişdir. Çoxşaxəli 

nəqliyyat kəmərlərinin yaradılması və inkişaf 

etdirilməsi Azərbaycanm iqtisadi qüdrətinin 

artmasına təsir edən amillərdən biri olmuşdur. 

Bakı-Tbilisi-Qars, Naxçıvan-Məşhəd dəmiryol 

xətlərinin tikintisinin, Şərq-Qərb və Şimal-Cənub 

nəqliyyatkommunikasiya xəttinin uğurla başa 

çatması ilə Azərbaycan dünyanın böyük nəqliyyat 

qovşağı olan bir ölkəyə çevriləcəkdir. İn-

frastruktur inkişaf edəcək, yeni iş yerləri açılacaq, 

əhalinin həyat şəraiti daha da yaxşılaşacaqdır. 

Yürüdülən siyasət nəticəsində Cənubi Qafqaz 

iqtisadiyyatınm təqribən 75%-i Azərbaycanın pa-

yına düşür. Azərbaycan iqtisadiyyatının neftdən 

asılılığının azaldılmasına yönələn siyasət geniş-

ləndirilmişdir. Xüsusən turizm, kənd təsərrüfatı 

və yeni texnologiyalarm tətbiqinə başlıca yer ay-

rılır. Dünyada gedən mürəkkəb maliyyə-iqtisadi 

və siyasi proseslərə, ərazisinin 20%-nin Ermənis-

tanın işğalı altmda olmasına baxmayaraq, Azər-

baycan tikinti-quruculuq meydanına çevrilmişdir. 

Ölkədə geniş inşaat işləri aparılır, yeni iş yerləri, 

qaçqın və məcburi köçkünlər üçün evlər tikilir. 

Başqa hər hansı bir ölkə belə şəraitdə olsaydı, o, 

çox ağır bir vəziyyətə düşərdi. Azərbaycan borc 

alan ölkədən borc verən, kapital ixrac edən 

ölkəyə çevrilmişdir. Bir zamanlar Azərbaycan xa-

rici ölkələrdən borc istəsə də, verməzdilər. Çünki 

borcun qaytarılmasına ümid və sabaha inam yox 

idi. Artıq qeyd edildiyi kimi, Prezident İlham Əli-

yevin fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan dövləti 

tariximizdə ilk dəfə olaraq "dövlət canlı orqaniz-

mdir-daim genişlənməlidir‖ geosiyasi nəzəriyyə-

sini uğurla həyata keçirən bir ölkə olmuşdur. 

Azərbaycan şirkətlərinin Avropanın ―göbəyində‖ 

- Balkanlarda, Gürcüstan, Türkiyə və b. ölkələrdə 

nəhəng layihələrdə iştirak etməsi dövlətimizin 

beynəlxalq fəaliyyətinin tərkib hissəsi olan xarici 

iqtisadi siyasətin qürurverici səhifələrindən biri-

dir. Azərbaycan dövləti ötən illərdə ölkəni xarici 

hərbi müdaxilədən qorumaq qabiliyyətində olan 

güclü ordu və müasir hərbi-sənaye kompleksi 

yaratmışdır. Azərbaycan beynəlxalq silah sərgilə-

rində özünəməxsus yer tutur. Prezident İlham Əli-

yevin hakimiyyətinin ilk 13 ilində qədim və zən-

gin Azərbaycan mədəniyyətinə yeni bir nəfəs 

gəlmişdir. Azərbaycan maddi və qeyri-maddi irsi 
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UNESCO-nun irs siyahısma daxil edilmişdir. 

Azərbaycan Prezidenti xalqınm dünya mədəniy-

yəti yaradan bir xalq olduğunu bir daha sübut 

edərək, ona böyük yaradıcılıq imkanları yaratmış-

dır. Azərbaycan Prezidentinin yaratdığı ilklərdən 

biri Bakıda Bayraq meydanının yaradılması ol-

muşdur. Bununla da dövlətçilik tariximizdə bun-

dan sonrakı bütün tariximizdə yaşayacaq gözəl 

bir ənənənin əsası qoyulmuşdur. (7). Lakin Azər-

baycan Prezidenti İlham Əliyevin dəfələrlə və 

birmənalı olaraq ―Azərbaycan ərazi bütövlüyü da-

nışıqların mövzusu ola bilməz‖ fikrini irəli sür-

məsi ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olunmaqla 

münaqişənin ədalətli şəkildə həll olunacağı ilə 

bağlı ümidləri daha artırmışdır: ―Biz isə öz siya-

sətimizi davam etdirəcəyik. Danışıqlarda bizim 

prinsipial mövqeyimiz tam əsaslıdır və biz bu 

siyasətdən bir millimetr də geri çəkilən deyilik‖ 

(2). Eyni zamanda, dövlət başçısı bəyandir ki, 

Dağlıq Qarabağa heç vaxt müstəqillik 

verilməyəcək, dünya birliyi heç vaxt Dağlıq 

Qarabağın müstəqilliyini tanımayacaqdır: ―Ancaq 

həm Qərb mediasında, həm qeyrihökumət 

təşkilatları tərəfindən bizə qarşı aparılan 

qarayaxma, şər-böhtan, təhqir kampaniyasının, 

həm də burada ―beşinci kolon‖a göstəriş verərək 

bunlardan istifadə etməyin əsas səbəbi bizi 

məcbur etməkdir ki, Dağlıq Qarabağın 

müstəqilliyinə razılığımızı verək. Bu, heç vaxt, 

olmayacaq‖ (10). Bununla yanaşı, 2016-cı ilin 

aprel döyüşlərini tariximizin şanlı səhifəsi adlan-

dıraraq demişdir: ―Azərbaycan böyük hərbi qələ-

bə əldə etmişdir. Azərbaycan Ordusu Ağdərə, 

Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının bir hissəsini işğalçı-

lardan azad edib, o torpaqlarda Azərbaycan bay-

rağını ucaldıb. İki min hektardan çox torpaq 

işğalçılardan təmizləndi, ondan bir neçə dəfə 

böyük olan ərazi tam bizim nəzarətimizə keçdi. 

Biz təmas xəttində tam üstünlük əldə etmişik və 

bu gün düşmənin istənilən hədəfini məhv edə bi-

lərik.Əgər aprel döyüşlərinə qədər onlar öz mi-

foloji fəaliyyətlərində müəyyən dərəcədə uğurlar 

qazana biliblərsə, aprel döyüşləri onların təbliğa-

tına ciddi zərbə vurub, erməni cəmiyyətini sarsı-

dıb. O sarsıntının fəsadları bu günə qədər orada 

hiss olunur. Aprel hadisələri orada dərin hərbi və 

siyasi böhrana gətirib çıxarıb. Bu, hələ qısamüd-

dətli döyüşlər idi. Ona görə onlar düzgün nəticə 

çıxarmalıdırlar və bilməlidirlər ki, biz bu vəziy-

yətlə heç vaxt barışmayacağıq. Nəyin bahasına 

olursa-olsun ərazi bütövlüyümüzü bərpa edəcə-

yik‖ (11). Ədəbiyyat: 1. Azərbaycan Prezidenti 

İlham Əliyevin 28 May-Respublika Günü 

münasibətilə rəsmi qəbulda nitqi. - ―Azərbaycan‖, 

27 may 2013-cü il. 2. Azərbaycan Prezidenti İl-

ham Əliyevin 28 May-Respublika Günü münasi-

bətilə rəsmi qəbulda nitqi.-―Azərbaycan‖, 27 may 

2017-ci il. 3. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliye-

vin Bakıda IV Ümumdünya Mədəniyyətlər Mü-

naqişənin nizama salınmasında Azərbaycanın tut-

duğu mövqe birmənalıdır. Problem yalnız Azər-

baycanın ərazi bütövlüyü və ölkəmizin beynəl-

xalq səviyyədə tanınmış sərhədləri çərçivəsində 

həllini tapmalıdır. Bu mövqe beynəlxalq hüquq 

normaları və prinsipləri, BMT Nizamnaməsi, 

Helsinki Yekun Aktı və münaqişənin nizamlan-

ması istiqamətində qəbul edilmiş çoxsaylı beynəl-

xalq sənədlərə əsaslanır. Eyni zamanda, münaqi-

şənin dinc vasitələrlə nizama salınması istiqamə-

tində bütün beynəlxalq təşkilatların qəbul etdiyi 

sənədlər Azərbaycanın mövqeyinin bir daha güc-

ləndirilməsi və məsələnin beynəlxalq hüquq prin-

sipləri əsasında həllinin təsdiqlənməsi deməkdir. 

Bu baxımdan BMT Təhlükəsizlik Şurasının qəbul 

etdiyi 4 qətnamə, ATƏT, Avropa Şurası və İslam 

Əməkdaşlıq Təşkilatının qərarları da əhəmiyyətli-

dir və ölkəmizin ədalətli mövqeyinin beynəlxalq 

səviyyədə müdafiəsi üçün hüquqi əsasdır. Ümum-

milli lider Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyul-

muş siyasi kursun hazırda Prezident İlham Əliyev 

tərəfindən dinamik şəkildə və novatorcasına 

inkişaf etdirilməsi nəticəsində Azərbaycanın çox 

böyük uğurlara imza atması ölkəmizin dünya bir-

liyində mövqelərinin yüksələməsini təmin etmiş, 

bu gün dövlətimiz və xalqımız üçün çox vacib 

olan problem-işğal olunmuş torpaqlarımızın tez-

liklə azad ediləcəyinə və ərazi bütövlüyünün bər-

pa olunacağına olan ümidləri daha da artıraraq 

perspektivdə Azərbaycanın ən qüdrətli dövlətlər 

sırasında duracağını şərtləndirmişdir. arası Dialoq 

Forumunun rəsmi açılışında Prezident İlham 

Əliyev müsahibələrinin birində asudə vaxtını 

ailəsi ilə keçirdiyini, həyat üçün enerjini məhz 

ailəsində aldığını deyib. Bu da öz sözüdür: ―Mən 

o insanlardanam ki, işə sevinə-sevinə gedir və 

işdən evə sevinə-sevinə qayıdıram‖. 

İlham Əliyev və Mehriban xanım uzun il-

lərdir həyat yollarında birgə addımlayırlar. Azər-

baycanın ictimai-siyasi, mədəni həyatında fəal rol 

oynayan, yüksək intellektə malik, prinsipial və 

xeyirxah insan olan birinci xanım Mehriban Əli-

yeva xalqın böyük məhəbbətini, rəğbətini qaza-

nıb. Onun 15 ildir ki, rəhbərlik etdiyi Heydər Əli-

yev Fondu öz mühüm proqramları, bənzərsiz layi-

hələri ilə ölkəmizin inkişafına dəyərli töhfələr ve-

rir. Bu illər ərzində ―Yeniləşən Azərbaycana yeni 

məktəb‖ proqramı çərçivəsində üç mindən çox 

məktəb binası əsaslı təmir olunub və ya yenidən 

tikilib. Fondun xətti və dəstəyi ilə minlərlə insan 

tibbi müalicə alıb. Fond, həmçinin maddi-mənəvi 
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irsimizin qorunmasında əvəzolunmaz rol oynayır. 

Odur ki, Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezi-

dent təyin olunması gördüyü işlərin məntiqi nə-

ticəsi kimi rəğbətlə qarşılandı. 

Mehriban xanım Prezidentin ən yaxın si-

lahdaşıdır. Birinci xanım kimi üzərinə düşən mis-

siyanın məsuliyyətini dərindən dərk edərək ölkə 

üçün taleyüklü məsələlərin həllində dövlətimizin 

başçısına çox böyük dəstək verir. Hesab edir ki, 

dövlət qurumlarında çalışan hər kəs gündəlik 

fəaliyyətində ―insanpərvərlik, mərhəmət, qarşılıq-

lı hörmət, mehribançılıq‖ kimi mənəvi dəyərləri 

uca tutmalıdır və yalnız bu halda ən yüksək 

qələbələr əldə etmək, ən böyük zirvələrə qalxmaq 

olar. 

Zənnimcə, İlham Əliyevin uğur yolu baş-

lanğıcını məhz ideal ailə ocağından götürüb. O, 

zəmanəmizin dahi siyasi xadimlərindən biri olan 

Heydər Əliyevin və görkəmli alimimiz Zərifə 

Əliyevanın əlindən su içib, onların tərbiyəsini gö-

rüb. Sonradan tale ona Mehriban xanım kimi əsil-

nəcabətli, həssas qəlbli, mənən zəngin ömür-gün 

yoldaşı nəsib edib. Prezidentin və birinci xanımın 

ictimai-siyasi baxışları üst-üstə düşür, bir-birini 

tamamlayır və bu, Azərbaycanın uğurlarını şərt-

ləndirən amillərdən biridir. Birinci vitse-prezident 

Mehriban Əliyevanın bu ilin noyabrında Moskva-

ya etdiyi uğurlu səfər, RF Prezidenti Vladimir Pu-

tin və Baş Nazir Dmitri Medvedevlə apardığı da-

nışıqlar onun beynəlxalq imicinin göstəricisi kimi 

diqqət çəkir. 

Ulu Öndərimiz təcrübəsini zamanında ad-

dım-addım öz varisinə ötürüb, ona müxtəlif və-

ziyyətlərdə necə davranmaq lazım gəldiyini öyrə-

dib. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycanın XXI əsr-

də yeni lideri olan İlham Əliyev öz dövrünü, za-

manı qabaqlayan, möhkəm xarakterə malik kamil 

şəxsiyyət kimi yetişib və bu, Prezidentimizin istər 

daxili, istərsə də xarici siyasətdə atdığı hər bir ad-

dımda özünü göstərir. O, narahat bir regionda 

yerləşən Azərbaycanı təhlükəsizlik adasına, müa-

sir iqtisadiyyata malik ölkəyə, dünyada söz və nü-

fuz sahibinə çevirib. Xüsusən nəhəng transmilli 

layihə olan TANAP-ın reallaşması Prezident İl-

ham Əliyevin şöhrətini daha da artırıb. Onun 

liderliyi ilə bağlı yalnız son bir ayda səsləndirilən 

fikirlərə diqqət yetirək. 

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan: 

TANAP-ın reallaşmasında qardaşım İlham Əliye-

vin liderliyini unutmaq əsla mümkün deyil. 

Gürcüstan Prezidenti Salome Zurabişvili: 

TANAP layihəsinin həyata keçirilməsində Azər-

baycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliye-

vin xidmətləri əvəzsizdir. O, zəmanəmizin ən 

uğurlu liderlərindən biridir. 

İordaniya Kralı II Abdullah: Beynəlxalq 

arenada Siz çox vacib rol oynayırsınız. Sizə re-

gionda və dünyada oynadığınız rolunuza görə 

təşəkkürümü bildirirəm. Mən Sizin liderliyinizə, 

ölkəmizə münasibətdə xeyirxahlığınıza və dəstə-

yinizə hər zaman arxalanıram. 

Tarixçilərdən fərqli olaraq, xalq həmişə 

geriyə yox – irəliyə baxır. Xalqın irəlidə – ulu 

öndərdən sonra taleyini etibar etmək istədiyi lider 

isə yalnız İlham Əliyev idi. Gələcəyin lideri 

İlham Əliyev müxtəlif dövlətlərin siyasilərinin 

çeşidli mülahizələrilə müşayiət olunan proses-

lərdə, tez- tez dəyişən olayların çevrəsində dünya 

şöhrətli atasının bütün fərdi və ideoloji qənaətlə-

rini onunla birgə yaşayırdı. İlham Əliyev siyasi 

meydanda çoxdan olsa da, tam aydınlığı ilə Avro-

pa Şurasının Parlament Assambleyasında Azər-

baycan nümayəndə heyətinin rəhbəri qismində 

vətənpərvər fəaliyyəti ilə nəzərə çarpdı. Sonradan 

isə cəmiyyət onu Baş nazir kimi qəbul etdi. 

Ümummilli liderin ən layiqli varisi İlham Əliyev 

ona görə güclü idi ki, yaxşı təhsil almış, bir neçə 

aparıcı xarici dildə sərbəst danışmağı bacarırdı, 

beynəlxalq mədəniyyət tipologiyaları ilə təmasa 

girməyi dərindən mənimsəmişdi, dünyanın müa-

sir düşüncə texnologiyalarına yiyələnmişdi. Bu 

baxımdan onu ―rəqibləri‖ ilə müqayisə etmək çə-

tin idi. Həmin dövrdə Azərbaycanda hakimiyyətə 

can atan qüvvələrin böyük bir hissəsi, əvvəllər 

tez- tez deyildiyi kimi, adi bir namizədlik disser-

tasiyası müdafiə edə bilməmiş aspirantlar, yaxud 

dissertantlar idilər. Onların nə zamansa sistemli, 

ardıcıl bir iş görə biləcəklərinə inanmaq mümkün 

deyildi. Mükəmməl idarəetmə məktəbi keçmiş, 

dünya siyasətində bir sıra addımlarını uğurla 

sınaqdan çıxarmış İlham Əliyevin müstəqil Azər-

baycan dövlətinə rəhbərlik estafetini qəbul edərək 

böyük siyasətə gəlişi ümummilli lider Heydər 

Əliyevin siyasi, ictimai, əxlaqi məfkurəsi və mə-

dəniyyəti üzərində formalaşmış, Avropa və Şərq 

dəyərlərinin sintezindən yaranmış bir siyasi 

marafonun başlanğıcı idi. Siyasi düşərgəyə, cə-

miyyətimizin idarəçiliyinə yeni ictimai ruhun 

gəlişi təzə ideyaların axını demək idi. Bütün bun-

ların bəhrəsi isə təkcə əldə olunmuş inkişaf tem-

pini qoruyub saxlamaq deyil, həm də qazanılacaq 

yeni uğurlar, növbəti təcrübə olacaqdı. Modern 

düşüncəli və yüksək enerjili siyasi xadim olaraq 

İlham Əliyevin keçdiyi mənəvi, mədəni, intellek-

tual, siyasi məktəb bütöv bir tarix idi.Belə bir ta-

rixi şəraitdə ümummilli lider 2003-cü ilin prezi-

dent seçkilərinin həlledici dövründə canından ar-

tıq sevdiyi xalqına müraciətlə bildirdi: ―Üzümü 

sizə – həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn 

prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, 
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mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiyası 

sədrinin I müavini İlham Əliyevi dəstəkləməyə 

çağırıram. O, yüksək intellektli, praqmatik düşün-

cəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını 

gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyət-

dir. İnanıram ki, mənim axıra çatdıra bilmədiyim 

taleyüklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyi-

niz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdıra 

biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gə-

ləcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm‖. Xalq 1993-

cü ildə Heydər Əliyevi yenidən özünün 

alternativsiz rəhbəri olaraq ali hakimiyyətə tələb 

edəndə nə qədər ağıllı, təkidli hərəkət etmişdisə, 

üçüncü minilliyin üçüncü ilində İlham Əliyevin 

şəxsində öz yeni Prezidentini – yeni liderini 

seçəndə də o səviyyədə mübarizlik və müdriklik 

göstərdi. Müstəqil dövlətin yenicə qurulmuş, 

nizamlanmış hakimiyyətinin yeni siyasi varisə 

ötürülməsi kimi taleyüklü bir keçid mərhələsində 

İlham Əliyev xalqın böyük səs çoxluğu ilə Azər-

baycan Prezidenti seçildi. Bu taleyüklü hadisə bü-

tün dünyaya göstərdi ki, əvvəla, Azərbaycan xalqı 

ümummilli liderin milli dövlət quruculuğu siyasə-

tinin perspektivliliyinə dərindən inanır. İkincisi, 

İlham Əliyev ölkə daxilində və xarıci aləmdə 

məhz həmin siyasətin daşıyıcısı və davamçısı 

kimi qəbul edilir. Nəhayət, yeni liderini tarixi mə-

suliyyət və qətiyyətlə müəyyənləşdirən xalq gələ-

cəkdə milli dövlət quruculuğunun qarşısına çıxa 

biləcək qaçılmaz problemlərin həllində yeni ölkə 

rəhbərinin siyasi intellektinə, uzaqgörənliyinə və 

iradəsinə şübhə etmir. Müstəqilliyin ilk mərhələ-

sində Azərbaycan xalqı dövlətçiliyin xilaskarının 

missiyasından lazımınca bəhrələnərək öz varlı-

ğını, Vətənin müstəqilliyini qorudu və milli döv-

lətini qurdu. İkinci mərhələdə isə Azərbaycan cə-

miyyəti böyük zəhmətlər, ağrı-acılar bahasına ya-

radılmış ideoloji ənənə və dövlətçilik təcrübəsini 

dağılmağa, müstəqilliyi taleyin naməlum oyunları 

ilə üz-üzə qalmağa qoymadı. 

Beləliklə, Prezident İlham Əliyevin müasir 

azərbaycanlı təfəkküründə Vətən və Xalq təəs-

sübkeşliyi, Şərqin müsbət ənənələri, türk mənəvi-

əxlaqi dəyərləri, Qərb və Avropa modellərinə 

münasib intellekt möhkəm bir özüldür. O, milli- 

mənəvi, ideoloji dəyərlərimizin hamısında, mə-

dəni, elmi, etno-kulturoloji, eləcə də yaradıcılıq 

sahələrində irəliləyişi, mənəviyyat məsələlərinə 

dövlət himayəsini yalnız iqtisadi-sosial tərəqqi ilə 

ayrılmaz şəkildə bağlayır. Ulu öndərin şəriksiz 

varisi kimi İlham Əliyevi müasir insanların, 

ziyalıların, gənc nəslin fəal surətdə dəstəkləməsi, 

ona böyük ümidlər bəsləməsi nəticə etibarilə göz 

qabağındakı praktik işlərin inikası və perspektivə 

güclü inamdan irəli gəlirdi. Millilik dövlət başçısı 

İlham Əliyevin siyasi düşüncəsinin, təfəkkürünün 

əsas mənbəyidir. Onun öz xalqının ruhuna uyğun, 

eləcə də Avropa və Qərb təmayüllü siyasəti Azər-

baycanın əzəli milli maraqlarından mayalanır. 

Yeni tipli siyasətçi və yenilikçi dövlət xadimi 

olaraq İlham Əliyevin siyasi portretini onun söh-

bət açacağımız fərdi obrazının əlamətdar ştirixləri 

tamamlayır. Və özəllik ondadır ki, həmin cizgilə-

rin genetik qaynaqları Azərbaycan xalqının özü-

nüdərkində əvəzsiz rolu olmuş bir dahinin həyat 

və mübarizə yolunun məntiqindən irəli gələrək 

formalaşmışdır. 
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SUMMARY 

Key words: country,politics,nationality,progress,creativity,natural resources,innovator 

In the article shows the bias of the Motherland and the people in the modern Azerbaila-

nimentality.Nationality is the main source of president Ilham Alyevʼspolitical thinking.Hispolicy,in 

line with the spirit of his people,as well as European and Western ,is rooted in the ancient national 

interests of Azerbaijan.As a new type of politican and innovative statesman Ilham Aliyev completes 

the political portrait.It is safe to say that the image of the individual we are talking about completes the 

significant features of the country.The preservation of state independence in modern Azerbaijan and 

the constant focus of innovative ideas are the main principles of the state.The protection of the country 

is territorial integrity and borders,the signing of new projects show that Azerbaijan is one of the most 

important countries in the world. 
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РЕЗЮМЕ 

Ключевые слова: страна, политика, национальность, прогресс, творческий подход, 

природные ресурсы, новаторский 

 

В статье отражен патриотизм Родины и народа в современном азербайджанском 

мышлении.Национализм-главный источник политического мышления президента Ильхама 

Алиева.Его политика,соответствующая духу его народа,а также европейского и 

западного,коренится в древних национальных интересах Азербайджана.Это политический 

портрет Ильхама Алиева как нового типа политика и новаторского государственного 

деятеля.На примере индивидуального образа,о котором мы говорим,завершаются значимые 

особенности страны.Защита территориальной целостности и границ страны,подписание новых 

проектов также показывают,что Азербайджан является одной из важнейших стран 

мира.Сохранение государственной независимости в современном Азербайджане и постоянная 

направленность новаторских идей-главные принципы государства. 

 

 


